La communauté d’Agglomération TERRE DE PROVENCE et Madame Sandrine MARTIN 
conviennent de mettre fin, entre elles, à tout litige par le versement par la  Communauté 
d’Agglomération TERRE DE PROVENCE à Madame Sandrine MARTIN, à titre transactionnel, 
forfaitaire et définitif d’une somme de 95.078, 86 Euros (Quatre-vingt-quinze mille soixante-
dix-huit euros et quatre-vingt-six centimes euros) montant correspondant à l’indemnité 
de licenciement, en compensation de l’ensemble des préjudices tant moraux que financiers 
qu’estime avoir subi Madame Sandrine MARTIN du fait de la fin de son détachement prenant